БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФ© КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК

JP,, апрель 2(/ / й. №

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ж  апреля 2/ / г

В соответствии с календарным планом физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий городского округа город Уфа Республики
Башкортостан запланировано проведение 72-ой легкоатлетической эстафеты,
посвященной 76-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне, на
призы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, в целях обеспечения безопасности дорожного движения во
время подготовки и проведения мероприятий:

1. Утвердить график перекрытия дорожного движения на улицах
города Уфы во время проведения 72-ой легкоатлетической эстафеты,
посвященной 76-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне, на
призы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

2. Рекомендовать ОГИБДД УМВД России по городу Уфе
согласовать схему организации дорожного движения и разместить посты в
местах проведения 72-ой легкоатлетической эстафеты, посвященной 76-ой
годовщине Победы в Великой Отечественной Войне, на призы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
организовать размещение на официальном сайте Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, информации о перекрытии
дорожного движения на улицах во время проведения 72-ой
легкоатлетической эстафеты, посвященной 76-ой годовщине Победы в
Великой Отечественной Войне, на призы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

от £р. 2021 г.

График
перекрытия дорожного движения во время проведения

Открытой 72-ой легкоатлетической эстафеты, посвященной 76-ой годовщине
Победы в Великой Отечественной Войне, на призы Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№ адрес дата время

1. По маршруту: ул. Комарова от
пересечения с ул. Космонавтов
до пересечения с ул. Кольцевая -
ул. Кольцевая от пересечения с
ул. Космонавтов до пересечения с
ул. Конституции -  ул.
Конституции от пересечения с ул.
Кольцевая до пересечения с ул.
Максима Горького

7 мая 2021
года

С 10:00
до 14:00 часов

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан